
1 /2 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění. 

pozdějších předpisů 
evidenční číslo smlouvy Zhotovitele 1004 lA 16 
č.j.: ZU/29318/2016 

Zdravotni ustav se sidlei
pracovisr-� ,Jihlava 

evidenční číslo smlouvy Objednavatele: 53/14/2280/16 

I. Smluvní strany
Objednatel: 
Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 TŘEBÍČ 1 - Vnitřní Město 
JČ: 00290629 DIČ:CZ00290629 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Č. účtu:  

Dorucen.:,: 20.09.2016 

ZU/29318/2016 
li3ty: 1 prilohy� 
druh: snlouv:1 na p,::,gkyt•:>Vilnl. l :al:(::-t·:.'\ 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111 
zusoes6259cbb9 

Zastoupen ve věcech smluvních: Bc. Dagmar Pacalová, vedoucí odboru rozvoje a územního 
plánování 
Zastoupen ve věcech technických: 
služeb 
a 

Zhotovitel: 

, vedoucí odborn dopravy a komunálních 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 
lČ: 71009396 DIČ: CZ7 l 009396, plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava Č. účtu:  
Příspěvková organizace nezapsaná v OR 
Zastoupen: RNDr. Petr Hapala, ředitel 

II. Před111ět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je merem hluku - objednávka ze dne 15.9.2016, č.j. ZU/ 30457/2016
v chráněném venkovním prostoru staveb způsobeného vlivem dopravy na pozemní komunikaci 1/23
v průtahu městem Třebíč pro zjištění stávajícího stavu hluku z dopravy k posouzení vlivu provozu na
chráněný venkovní prostor staveb - bytové objekty podél ul. Bráfova - dotčené objekty v blízkosti
sledované komunikace. Měření bude provedeno pro potřeby monitorování silného zatížení sledované
lokality hlukem z dopravy.
2. Rozsah měření je upřesněn cenovou nabídkou ze dne 22.1.2016.

m. Doba plnění a předání výsledkí't
1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy prt1běžně po dobu jejího trvání na základě
požadavků objednatele.
2. Výsledky měření budou předány objednateli ve fonně Protokolu v požadovaném rozsahu a kvalitě
odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/JEC 17025.

IV. Místo plnění
1. Analýzy odebraných vzorkll, případně další laboratorní služby, budou prováděny Zdravotním
ústavem se sídlem v Ostravě, Centrem hygienických laboratoří, pracoviště Jihlava, Vrchlického 57,
587 25 Jihlava, případně jiným odborně akreditovaným pracovištěm zhotovitele, resp. formou
subdodávky.

V. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla se sjednává doJ1odou s111luv1úch stran dle zák. č. 526/1990Sb. v platném znění jako
cena smluvní, a to: 171.900 Kč bez DPH dle ze dne 22.1.2016.
2. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH.
3. Cena je splatná po provedení dílčích měření na základě faktury zhotovitele, jejíž přílohou bude
kalkulační výkaz o provedených laboratorních analýzách.



4. Splatnost faktury do 21 dnů ode dne jejího vystavení.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavíJá na dobu určitou.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními strnnami.

2/2 

3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní
strany. Pro případ výpovědi sjednává se V)1povědní lhůta v délce l kalendářního měsíce, 
počínající prvním dnem měsíce následujícího po dornčení výpovědi. 

4. Ve věcech plnění vyplývajicích z této smlo
a) za objednatele: Bc. Dagmar Pacalová 
b) za zhotovitele: 

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými
zásh1pci obou sin luvních stran. 

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
záko1úku ve zněui pozdějších předpisí'1 a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami (dále 
jen „VOP"), které jsou zveřejněny na http://www.zuova.cz/Home/Page/Vop. Objednatel 
prohlašuje, že se s těmito VOP seznámil, vyjadřuje souhlas s jejich zněním a ví'lli řídit se jimi při 
realizaci této smlouvy. 

7. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona
č. l 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpjsú a zákona 
č. 340/2015 Sb., o registrn smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této 
smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které 
citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní 
údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vede1ú evidence smluv. Dále 
prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení k 
jejiclt užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu.
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

10. O uzavření tohoto smluvního vztahu rozhodla za Objednatele Bc. Dagmar Pacalová, vedoucí
odboru rozvoje a územního plánování Městského Madu v Třebíči, k rozhodnutí je oprávněna (na
základě čl. 17, odst. 15, písm. k) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne
1.3.2015 schváleného radou města na 5. schí'tzi dne 24.2.2015. 

vedoucí odboru rozvoje a územního plánování ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 



• T"" b'"" • re 1c · . ·: 

• • 

MĚSTO TŘEBfč 
MĚSTSKÝ ŮŘAD TŘEBfč 
Odbor rozvoje a územního plánování 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třeblč, adresa pro doručeni plsemnosli: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Trebfč 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN.: 

VY({IZUJE: 

'zdravotnl ústav se sfdlem v Ostravě 
Centrum hygienických laboratoři -

i 

TELEFON: 
E-MAIL: 

DATUM: 

Bc. Dagmar Pacalová 
 

 

15.09.2016 

pracoviště Jihlava 
Vrchlického 57 
587 25 JIHLAVA 

Objednávka - provedení měření hluku na komunikaci 1/23 

Zdravotni ustav se sidle1 
rra.c,:-vi!i t é ,..t 1.hl d'/d 
[~)ťU•:<?nv : :i:9 . O~· • ..'O 1 t , 
ZU/30457/2016 
1i,ty: t rrí l .:;h;·: 

1rn11111111111111111111111111111111111111111 
zusoes6259d2a6 

Město nebi č, zastoupené Odborem rozvoje a územnlho plánováni u Vás objeanava merenl hluku 
na komunikaci 1/23. 

Předmětem dila je provedeni měřeni hluku způsobeného vlivem dopravy na pozemnl 
komunikaci 1/23 v průtahu městem Třeblč pro zjištění stávajfclho stavu hluku z dopravy 
k posouzeni vlivu provozu na chráněný venkovní prostor staveb - bytové objekty podél ul. 
Bráfova - dotčené objekty v blízkosti sledované komunikace. Měřeni bude provedeno pro 
potřeby monitorováni silného zatíženi sledované lokality hlukem z dopravy. Dllo bude 
provedeno dle podané cenové nabldky ze dne 22.01.2016. 

Rozsah měfeni: Měřeni bude provedeno ve dvou měřicích terminech. 

1. termin měřeni: 2. polovina řljna 2016 

2. termín měřeni: termln bude upřesněn dle společné dohody (předpoklad duben 2017 -
termln je závislý na akci ŘSD ČR). 

Cena za celé dflo 

Cena bez DPH DPH 21 % Cena s DPH 
(Kč) (Kč) (Kč) 

Měření hluku v chráněném venkovnim 
prostoru staveb 171 .900 36.099 207.999 
Cena celkem 171 .900 36.099 207.999 

V ceně je zahrnuto: 
• náklady na vstupnl konzultace se zadavatelem, případná konzultace s KHS kraje 

Vysočina se sldlem v Jihlavě , k řešeni dané problematiky 
• splnění požadavků zadáni měřeni z hlediska technického provedeni včetně nákladů na 

dopravu 

• vypracováni akreditovaného protokolu s výsledky měřeni dle zadáni 

Hodiny pro styk s veleJnosli 
Po 08:00 - 11:30; 12:30 - 17:00 hod. - ůlednl den 
Úl 08:00 - 11:30; 12:30 - 14:00 hod. 
St 08:00 - 11:30; 12:30 - 17:00 hod. - ůlcdnl den 
Čl 08:00 - 11:30; 12:30 - 14:00 hod. 
Pá 08:00 - 11:30; 12:30 - 14:00 hod. 

Tel.:  . fax:  
, 1w.w.1rebic.cz 

Dankovnl spojeni: Komerčo l banka. a. s .• Tlebll: 
č. ů.:  

IČ : 002 90 629 

přezkoumal ............ . '<:; ......... . 
datum .... . ?-?-.:.~ .. : .. ~ .............. . 



• odborné posouzeni výsledků měřeni v dané lokalitě dle platné legislativy. 

Součásti výstupů provedeného měřeni bude publicita Národnlho programu životnl prostředl. 
Volba relevantnlch prostředků a opatřeni pro zajištěni publicity projektu podléhá rozhodnuti 
příjemce podpory, přičemž každý nástroj k naplněni povinné publicity musl být označen 
povinným sdělenlm: ,, Tento projekt je spolufinancován Státnfm fondem životnfho prostředf 
české republiky. u a logem Fondu a MŽP, která budou viditelná a doplněná o odkaz na 
internetové stránky www.sfzp.cz a www.mzp.cz. Tyto prvky povinné publicity budou 
zapracovány alespoň na tltulnl stranu výstupů . 

~ 
S pozdravem . 

• MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ 
mniho plánování 

, 674 01 Treblč 

Bc. Dagmar Pacalová 
vedoucl odboru rozvoje a územnlho plánováni 

Fakturačnf údaje: 
Mésto Tfebfč 
Karlovo nám. 104/55 
67 4 01 TŘEB{č 
IČ:00290629 
DIČ: CZ00290629 

Strana 2 (celkem 2) 




